9 plab Evolving automation

Numer produktu: 0213058
GAF 20-M-100 Ramie sprezynowe
* Wysuwa i mocuje przyssawki do zaciskdw montazowych.

* Na potrzeby szybkiej wymiany potgczen rurowych port ma z boku.

* Sprezynowe na potrzeby zgodnosci czesci.
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Ogdlne

Numer artykutu, alternatywny
Waga

Wymiar DWG

Wysokos¢
Dtugosé
Dtugoscé
Dtugosé
Gwint
Gwint
Szerokos¢

Rysunki wymiarowe &

ac

E13505030
215-215 g

22 mm
100 mm
206 mm
22 mm
G1/4in
G1/8in
22 mm
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